



Giriş Tarihi: 7.12.2016

## Müezzine saldıranlar darbeyi biliyorlardı

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Narlıdere'deki camiye gelip müezzine saldıran 3 sanık hakkında iddianame hazırlandı. İddianamede sanıkların darbe girişiminden haberdar oldukları vurgulandı**

FETULLAHCİ Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesi Narlıdere'deki Kutlu Yalvaç Camisi'ne gelerek sala okuyan müezzin Mehmet Kuzgun'ya saldıran ikisi kadın 3 sanık hakkında hazırlanan iddianame, İzmir 13. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi. İzmir Cumhuriyet Savcısı Berkant Karakaya tarafından hazırlanan iddianamede, tutuklu sanık Adil Coşkun hakkında 13 yıl, firari sanık İlknur Coşkun hakkında 17 yıl ve tutuksuz sanık Pınar Damar hakkında 10 yıl hapis cezası talep edildi. İddianamede, "Yürütülen soruşturmada şüphelilerin her ne kadar FETÖ/PDY terör örgütünden aldıkları talimat çerçevesince anılan eylemi gerçekleştirdiklerine dair somut bir delil elde edilememişse de olayın meydana geldiği saat itibarıyla darbe girişiminin mahiyeti kesin olarak anlaşılmaktadır. Merkezi veya lokal olarak okunan selaların amacının ne olduğu da net bir şekilde bilinmemektedir" ifadeleri kullanıldı. Sanıkların, örgütün, "silahlı bir örgüt düzeyine geldiğinin bir vatandaş tarafından bilinemeyecek" şeklindeki savunmalarının gerçekleşen eylem nedeniyle

SON HABER

insanî bir tarafı olmadığı belirtildi. İddianamede, sanıkların, Diyanet İşleri Başkanlığının talimatıyla

---

camilerde sala okunmasını engelleme çabalayarak, "örgütle hiyerarşik bir bağ olmamakla birlikte örgüte bilerek, isteyerek yardım" ettikleri kaydedildi.

### **YAKINLARI "AFFET" DEMİŞ**

Egeli Sabah'a açıklamada bulunan müezzin Mehmet Kuzgun, iddianamenin bundan sonra benzer olayların yaşanmaması açısından önem taşığını söyledi. Kuzgun, "Olaydan sonra Pınar Damar'ın kayınpederi gelip özür diledi. Şikayetimi geri almamı istediler. 'Adil ve İlknur'u almayabilirsin. Benim iki torunum var. Pınar ile ilgili şikayetini geri al' dediler. Hatta daha sonra Pınar'ın çalıştığı fabrikanın müdürü de aradı. Ben çok sıkıntı yaşadım. Benim biri engelli olan iki çocuğum var. 15-20 gün ailemin psikolojisi bozuldu. Engelli çocuğumuza bakamadık. Her yerimi taşla vurarak çürüttüler. Bu nedenle şikayetimi geri almadım. Devletimiz bunu daha iyi biliyor. Vekaletimi verdim. Şikayetçi oldum" dedi. Sanıkların canına kastettiğini anlatan Kuzgun, "Kanun dairesinde cezaları neyse çeksinler. Ben korktuğum için değil kadına duyduğum saygı sebebiyle el kaldırmadım. Allah'ın evi olan caminin camlarını kırdılar. İnsanların ibadet ettiği halıların üzerinde tuvalete girip çıktıkları ayakkabılarla gezdiler. Bu benim daha çok zoruma gidiyor. Hakkımı helal etmiyorum" diye konuştu.

### **KAMERA KAYITLARI VAR**

FETÖ'nün darbeye kalkıştığı 15 Temmuz gecesi Narlıdere Kutlu Yalvaç Camisi'ne gelen ikisi kadın 3 kişi müezzin Mehmet Kuzgun'ya saldırmış, saldırı anları güvenlik kameralarınca kaydedilmişti. Zanlıların balkondan kendilerini alkışlayanları da galeyana getirerek, "Haydi siz de gelin" dedikleri ortaya çıkmıştı. Polisin incelemesinde zanlıların Adil Coşkun, Pınar Damar ve İlknur Coşkun olduğu anlaşılımıştı. Adil Coşkun ve Pınar Damar gözaltına alınmış, İlknur Coşkun'un ise yurt dışında ikamet ettiği ve ülkeden ayrıldığı belirlenmişti. Adil Coşkun tutuklanmış, Pınar Damar serbest bırakılmıştı.

---

